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北京老酒收藏馆巨资收购老酒（沈阳站）

以上价格为 高度全品相、不跑酒 53度非出口

2000年以前任何品牌的高度白酒、虎骨酒、洋酒、老药丸、冬虫夏草、非流通人民币

北京老酒收藏馆出巨资面向沈阳市民征集1953年一2017
年陈年茅台酒，家中有老酒的市民注意了，您可能没有意识到它的
价值，也可能忽略了它正在不知不觉中损坏，因此你一定要把握
住这次机会，您的老酒变现的机会来了！我们可

派人免费上门鉴定和收购！
成交可报销往返车费

联系
电话 15822688769

2019年
2018年
2017年
2016年
2015年
2014年
2013年
2012年
2011年
2010年
2009年
2008年
2007年
2006年

2600元/瓶
2700元/瓶
2800元/瓶
2900元/瓶
3000元/瓶
3100元/瓶
3500元/瓶
3600元/瓶
3800元/瓶
3900元/瓶
4000元/瓶
4500元/瓶
4700元/瓶
4800元/瓶

2005年
2004年
2003年
2002年
2001年
2000年
1999年
1998年
1997年
1996年
1995年
1994年
1993年
1992年

4900元/瓶
5100元/瓶
5600元/瓶
5700元/瓶
5800元/瓶
6800元/瓶
7700元/瓶
7800元/瓶
8700元/瓶
11500元/瓶
15500元/瓶
16000元/瓶
16500元/瓶
16700元/瓶

1991年
1990年
1989年
1988年
1987年
1986年
1985年
1984年
1983年
1982年
1981年
1980年
1979年
1978年

16800元/瓶
18000元/瓶
19000元/瓶
20000元/瓶
21000元/瓶
22500元/瓶
23000元/瓶
24000元/瓶
25000元/瓶
26200元/瓶
27500元/瓶
30000元/瓶
34000元/瓶
40000元/瓶

1977年
1976年
1975年
1974年
1973年
1972年
1971年

1970年
至

1953年

48000元/瓶
66000元/瓶
76000元/瓶
101000元/瓶
122000元/瓶
145000元/瓶
155000元/瓶

20万元/瓶
至

100万元/瓶

15910821643活动地址：沈河区青年大街52号高登大酒店1612室 活动时间：9月4日至9月11日（早8：00-晚6：00）
乘车路线：125、129、130、159、214、258、244、265、277、293路、地铁2号线市府广场站下车

本报讯 辽沈晚报记者张阿春
报道 沈阳市被国家住建部、财政
部批准为第二批中央财政资金发
展住房租赁市场试点城市，为使更
多在沈企事业单位受益于国家的
奖补政策，沈阳继续向社会征集住
房租赁资金奖补项目。

今年 8 月初，沈阳市已公开向
社会开展了征集住房租赁奖补项
目，将通过遴选方式确定奖补项
目，并按照相关规定给予补贴。

住房租赁资金奖补项目的征
集对象为各类市场主体及企事业
单位，项目类型包括利用闲置商业
用房、办公楼、宾馆酒店等非居住
用途的房屋改建的租赁房项目；
企、事业单位为改善居住质量改造
职工宿舍项目和人才公寓；利用自
有存量非居住性质国有建设用地
新建租赁住房项目以及利用集体
建设用地新建租赁住房项目等。

有申报意向的各类市场主体
及企、事业单位可向沈阳市房产局
提出项目申报，并将申报材料发送
至 syzfzlxm@163.com。 材 料 中 需
明确项目名称、项目地址、周边情
况、建筑面积、计划改建时间（年
份）、计划投资总额及建设单位，
并注明联系及联系方式。项目申
报咨询电话为024-82978677。

本报讯 辽沈晚报记者张阿春
报道 近日，沈阳在全市范围内全
面启动不动产登记与税收征缴一
窗受理业务联办，市民在各个区域
办理不动产登记业务都无需奔波
多个窗口，办事效率将大大提升。

为了推进不动产登记、纳税信
息互联互通，沈阳市为提高便民利
民、办事服务效率，沈阳市不动产
登记中心、国家税务总局沈阳市税
务局开启不动产登记和税务两部
门业务数据共享模式。沈阳市以
不动产登记数据库为中心，不动产
登记管理系统为基础，融合税务等
外围应用，实现不动产登记一窗受

理、后台集成办公、并行办理，高效
完成不动产登记与税收申报流程。

据了解，目前，沈阳市不动产
登记大厅及各分中心均设置一窗
受理窗口。

窗口由登记机构派驻，负责受
理全部登记材料（包括税务部门材
料）；税务部门通过后台共享登记
信息处理涉税业务；双方通过资料
一窗受理、后台流转共同完成登记
全业务办理。

一窗受理的流程主要分三个步
骤：第一个步骤是由窗口工作人员
按照公布的一窗受理材料清单，一
次性收取不动产登记和税务所需的

全部材料并扫描、封卷后提交受理
信息，并出具受理通知书。待数据
传输到税务部门后，将收取的纸质
材料全部转交到税务部门。第二个
步骤是税务工作人员后台办理完税
业务，将完税信息传输推送至不动
产登记部门。第三个步骤是不动产
登记部门审核岗位办理后续业务。
如果出现网络不通等状况，双方应
及时启动应急管理，分别进行手工
录入，确保百姓顺利办理登记业务。

此外，值得注意的是，不动产
登记一窗受理的要件包括不动产
登记申请书（可在窗口打印）；房屋
所有权证或不动产权证书原件；买

卖双方身份证明原件（查验原件留
存复印件），委托代理人需提供委
托公证书和委托代理人身份证明
原件；房地产买卖合同（可在窗口
打印）；契税完税证明原件（契证或
完税凭证及申报表），以及个人房
屋交易涉税法律事项声明书。

沈阳全市范围内已同步启动
了不动产登记一窗受理业务。这
意味着市民在沈阳各个区域办理
不动产登记业务，均可享受一窗受
理带来的便利。

下一步，沈阳市不动产登记中
心与税务部门将扩大集成服务的
范围，增加联办窗口的数量。

本报讯 辽沈晚报记者胡婷婷报
道 城乡社区工作者队伍出现空缺岗
位要优先招用高校毕业生，或拿出一
定数量岗位专门招用高校毕业生（含
择业期内未落实工作单位的高校毕
业生）。近日，我省转发国家七部门
关于引导和鼓励高校毕业生到城乡
社区就业创业的通知，鼓励高校毕业
生围绕社区服务需求就业创业。各
地也要通过落实税费减免、场地支
持、政府购买服务等政策，支持城乡

社区服务机构发展，创造更多岗位吸
纳高校毕业生就业。

为促进高校毕业生到社区就业
创业，我省提供多项针对性政策，包
括对社区服务类企业吸纳高校毕业
生就业或组织见习的，按规定落实吸
纳就业补贴、就业见习补贴、创业担
保贷款等政策。对社区服务类社会
组织吸纳高校毕业生就业或组织见
习的，按规定享受吸纳就业扶持政
策。支持高校毕业生积极投身城乡

社区服务领域创业，按规定落实税费
减免、创业补贴、创业担保贷款等政
策。鼓励城乡社区综合服务设施为
高校毕业生创业提供免费场地支持。

城乡社区工作者队伍出现空缺
岗位要优先招用高校毕业生，或拿出
一定数量岗位专门招用高校毕业生

（含择业期内未落实工作单位的高校
毕业生）。通过加强社区治理和服务
能力建设开发更多就业岗位，着力补
齐新冠肺炎疫情社区防控中暴露出

的社区工作力量短板，对人员缺口，
可通过招用高校毕业生加以补充。

将到城乡社区就业创业的高校
毕业生纳入当地人才政策扶持范围，
对符合条件的提供住房、医疗、落户
等支持。加大从优秀城乡社区工作
者中招录（聘）公务员或事业单位工
作人员特别是街道（乡镇）干部力度。

此外，各类就业创业服务项目要
向贫困家庭毕业生倾斜，对有培训需
求的全部纳入培训计划。支持贫困

家庭毕业生参加“互联网+”培训、专
项能力培训、以工代训，按规定给予
职业培训补贴、生活费补贴，使之至
少掌握一种专项技能；对有创业意愿
的全面纳入创业培训，指定创业导师
全程跟踪指导，落实创业担保贷款、
免费场地等支持政策，提升创业能力
和创业成功率；对有见习需求的全员
纳入见习安排，提供能够发挥其专长
的见习岗位，增强就业竞争力，并优
先推荐见习单位留用。

社区出现空缺岗位要优先招用高校毕业生

本报讯 辽沈晚报记者胡婷婷报
道 2020年沈阳市高校毕业生基层公
共岗位服务计划人员笔试将分批进
行。第一批9月12日15:00-16:30，第
二批9月13日上午9:30-11:00。

笔试内容为行政职业能力测验，
共1个考试科目，全部为客观性试题，
满分100分。第一批、第二批考生于9
月 9 日 10 时至 9 月 11 日 16 时登录中

国沈阳人才网自行打印准考证。
同时参加第一批、第二批考试的

考生，需分别打印准考证，请勿遗
漏。

由于两批考试时间相临，非本批
次考试的准考证，将不能进场考试。
因时间安排无法参加考试的考生，请
于 9月 9日至考试当天登录报名系统
填写缺考说明。

两批次考试成绩于 9月 15日、16
日在所报考区、县（市）政府网站、中
国沈阳人才网和中国沈阳人才市场
微信公众号公布。

考生应避免与新冠肺炎确诊病
例、疑似病例、无症状感染者及中高
风险区域人员接触；避免去人群流动
性较大、人群密集的场所聚集，做好
自我防护。

笔试当天，考生要采取合适的出
行方式前往考点。

进入考点时，应主动配合工作人
员接受体温检测，现场通过“辽事通”
APP、微信“国务院客户端”进行扫码，
确定为绿码、14天内无中高风险地区
旅居史、经体温检测确认结果正常

（体温不高于 37.3℃）方可进入考点，
如发现体温超过 37.3℃，需现场进行

1次体温复测。
入场时体温复测仍超过37.3℃的

考生、有咳嗽等呼吸道症状的考生、
“国务院客户端通信大数据行程卡”
和“辽事通健康码”非绿码考生应提
供考试日前7天内核酸检测阴性证明
或辽宁省内三级甲等医院出具的排
除新冠肺炎的诊断意见，否则不得参
加考试。

本报讯 辽沈晚报记者胡婷婷
报道 近日，辽宁省招考办公布了
2020 年辽宁省普通高校招生录取
普通类高职（专科）批投档最低分，
从文理科投档分数来看，理科超过
今年本科控制分数线 359 分的高
校较多。尤其是医学类、师范类、
民航类院校分数普遍较高。从今
日起考生可到省招办网站查询录
取结果。

省招办介绍，本次公布投档最
低分含排序分（即：当考生高考总
成绩相同时，文科依次按语文、数
学、外语单科成绩从高分到低分排
序）。最低分数中小数点前为考生
高考总成绩，小数点后 9 位数的含
义依次为——1 至 3 位为语文科成
绩、4 至 6 位为数学科成绩、7 至 9
位为外语科成绩，小数点后 9 位均
为“0”表示无投档考生。

投档后，考生录取需要经过学
校阅档、审核等一系列程序。省招
考办将根据学校录取工作进度及
时发布考生录取结果，普通类高职

（专科）批录取的考生，一般可于今
天询到录取结果。

理科专科分数线超过本科控
制分数线的高校达到 210 所，文科
专科分数线超过本科控制分数线
的高校有 49 所。高分专科院校普

遍 集 中 在 医 学 类 、铁 路 类 、民 航
类。例如哈尔滨医科大学专科投
档分数线理科达到 431 分，超过本
科控制分数线 72 分。文科达到
510 分，超过本科控制分数线 38
分。中国民航大学专科投档分数
线理科为 429 分，超过本科控制分
数线 70 分，文科达到 503 分，高于
本科控制分数线31分。

沈全市范围内启动不动产登记一窗受理

辽宁省专科录取结果今日起可查询 沈阳持续公开征集
住房租赁资金
奖补项目

沈阳市高校毕业生基层公共服务岗位招录笔试于9月12日和13日举行
相关
新闻


